PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2019

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 014/2019

Divulga a classificação final e homologa o

resultado do Processo Seletivo Simplificado

N.º 01/2019 para o cargo de Operador de

Máquinas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR e HOMOLOGAR a classificação final do Processo Seletivo

Simplificado n.º 01/2019, para o cargo de Operador de Máquinas, conforme anexo I do

presente edital.

2.  Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e sete dias do mês de março de 2019

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2019

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 014/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL / HOMOLOGAÇÃO

Operador de Máquinas:

Candidato Data Nascimento Pontuação/Dias
Classificação

Final*

LAUCIR LUIZ SORGATO 19/07/1972 5435 1º

RENATO LONGO 21/02/1984 1913 2º

RONALDO COLOMBO 05/12/1969 1502 3º

CLÁUDIO JÚNIOR RIZZOTTO 14/09/1994 998 4º

CLEI FORCELINI 20/04/1993 728 5º

EUGENIO COLET 03/02/1974 0 6º

ZERLI GUSTAVO BARCELOS 14/09/1974 0 7º

MARCOS GABOARDI 29/11/1990 0 8º

* Classificação Final de acordo com o critério de desempate previsto no item 4.2, do

Edital de Seleção Nº 011/2019.